

Medlemsbrev

-4 maj 2023-

Bästa medlemmar!

Information från styrelsen

Fixardag och trivseldag

Stort tack till alla er som var med och bidrog till vår fixar och trivseldag i lördags. Bland annat så rensades och krattades grusgångar, lekplatsen gjordes vårfin och sly klipptes ner, tak och rännalar rensades och lagades. En helt nya trappa till reningsverket byggdes ihop. Vår energigrupp var runt och fixade förtjänstfullt värme och element hos ett antal medlemmar. Och så klart mycket mer därtill.

Trivselgruppen såg också till att vi fick välförtjänta pauser emellanåt med korvgrillning och fika. Det hela avslutades med en rafflande brännbollsmatch mellan över och undervåningar. Hur det slutade kan ni säkert räkna ut själva ;-)

Stort tack till såväl fixargrupp som trivselgrupp för arrangemanget. Det spånas redan på ett nytt tillfälle till hösten.

Utöver det som fixades och lagades så upptäcktes det också andra saker som behöver åtgärdas som inte hanns med. Det var svårt att fånga upp det på ett bra sätt så vi uppmanar er att maila förslag eller åtgärder som inte kunde fixas till styrelsen så tar vi med det i framtida planering.

Vattenläcka med dåligt tryck som följd

Det har kommit till vår kännedom att det under onsdagskvällen uppstått en vattenläcka, förmodligen på slangen under marinan. Påverkan var då att vatten saknades eller att man hade dåligt tryck på sitt vatten. Problemet åtgärdades även under onsdagskvällen och skall åter fungera som vanligt. Upplever man att vattnet är färgat så låt det spola en stund tills det blir klart.

Årsstämma 2023-05-28

Datomet för årets stämma är nu spikat till söndagen den 28:e maj kl:10.00 i Taubesalen/Bokenäs. En formell kallelse kommer. Motioner, årsredovisning och verksamhetsberättelse kommer att publiceras på hemsidan.

Må gott, och tveka inte att höra av er till styrelsen om ni har synpunkter, idéer eller frågor.

önskar

Styrelsen.

Till hemsidan: [brfbokenas](https://brfbokenas.se) lösenord "hejsan"

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100



Skickat med Paloma